
Dodatek č.1 - Dohoda o úhradě cen poštovních služeb Kreditem číslo 2018/02205

Strana 1 (celkem 3)
100544197

.
Dodatek č. 1 - Dohoda o úhradě cen poštovních 

služeb Kreditem
Číslo 2018/02205/D1

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Martin Kaas, manažer specializovaného útvaru,  speciální 

obchody
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Orlí 655/30, 663 00 Brno 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXXXXXX XXX XXXX

se sídlem X XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXXX X XXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXX XXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 

XXXXXX

přidělené ID CČK složky: XXXXXXXX
přidělené technologické číslo:



Dodatek č.1 - Dohoda o úhradě cen poštovních služeb Kreditem číslo 2018/02205

Strana 2 (celkem 3)
100544197

dále jen „Uživatel“ 

.

.

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o úhradě cen poštovních služeb 

Kreditem, č.2018/02205, ze dne 03.04.2018  (dále jen "Dohoda"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 3, bod 3.9, 
následujícím textem:

Pokud na účtu Kreditu není ke dni podání zásilek dostatek prostředků k plné úhradě 
požadovaných služeb, bude Uživateli k doplacení vzniklého Kreditem nekrytého rozdílu 
vystavena faktura – daňový doklad, na které bude uvedena částka k úhradě v souladu 
s ustanovením čl. 3 bodu 3.1 Dohody.

Strany dohody zároveň pro takový případ sjednávají smluvní pokutu ve výši 60% vzniklého 
Kreditem nekrytého rozdílu (počítáno z plné částky dluhu vč. případné DPH), kterou je Uživatel 
povinen uhradit ČP společně s doplacením vzniklého Kreditem nekrytého rozdílu dle předchozí 
věty s lhůtou splatnosti XX dní ode dne vystavení faktury – daňového dokladu. Uživatel je 
povinen uhradit Kreditem nekrytý rozdíl a smluvní pokutu pod variabilním symbolem faktury.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2.4. Strany Dohody výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Dohody 
poskytnutá od 1.5.2021 do nabytí účinnosti této Dohody budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

2.5. Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registru smluv 
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit 
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.6. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Uživatelem fyzická osoba, a osobní 
údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob 
poskytnuté v rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely 
související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z 
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel 
je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s 
plněním této Dohody ČP předává. Další informace související se zpracováním osobních údajů 
včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana 
osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz.

. 



Dodatek č.1 - Dohoda o úhradě cen poštovních služeb Kreditem číslo 2018/02205

Strana 3 (celkem 3)
100544197

.

Za formální správnost a dodržení všech interních 
postupů a pravidel ČP: 

Mgr. Dušan Adamec, MBA, Obchodní ředitel regionu,

regionální firemní obchod JM

V Brně dne 

za ČP:

____________________________________

Ing. Martin Kaas

manažer specializovaného útvaru, 
speciální obchody

V XXXX dne 

Za Uživatele:

______________________________________

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

V XXXX dne 

Za Uživatele:

______________________________________

XXXX XXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX





Přednes

Název klienta: Sberbank CZ, a.s.

Předkládáme k podpisu Dohoda o úhradě cen poštovních služeb Kreditem č. 2018/02205/D1.

Předpokládaný výnos z uzavírané Dohody - Dohoda o úhradě cen poštovních služeb Kreditem za rok 
2021 je 3000000 tis. Kč.
.
Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou.

Typ Dohody - Typová. 
.

.
Využívané služby, skutečnost 1-12/2020, plán na rok 2021: 

Název využívané služby Plán 2021 v Kč Skutečnost 1-12/2020 v Kč

Balík Do ruky

Obyčejné psaní

Doporučené psaní

Doporučený balíček

Mezinárodní psaní obyčejné (odch.)

Celkem

.
Informace o klientovi: klient v péči RFO Jižní Morava, obchodní manažer Ing.  Veronika  Blahová, 
e-mail: Blahova.Veronika.2@cpost.cz, tel: 737 705 667.
Dodatečné informace: 
Zpracoval: Ing.  Veronika  Blahová, e-mail: Blahova.Veronika.2@cpost.cz, tel: 737 705 667
Datum zpracování: 23.4.2021


